
Antwerpen 
   

De Ridder Jan - Buckfast 
Klaverheide 44, 2930 Brasschaat 
jan_de_ridder@skynet.be 
03 663 26 38 
Veredelaar en tester 
  

Jacobs Toon - Carnica  
Hertoginstraat 108, 2300 Turnhout  
toon.jacobs@derossebie.be   
014 72 31 47 - 0468 15 59 37  
Veredelaar, tester en teler 
  

Haagdorens Guido - Carnica 
Klein Heiken 115, 2950 Kapellen 
guido.haagdorens1@hotmail.com 
0497 40 41 59 
Veredelaar, tester en teler 
  

Vandevelde Alfons - Carnica 
Bogaertsheide 10, 2560 Kessel 
fons@elmecon.be 
03 480 07 16 - 0492 58 64 13 
Veredelaar, tester en teler 
  

Huybrechts Walter - Carnica 
De Wissel 1 bus 4, 2990 Wuustwezel 
Walter.huybrechts8@telenet.be 
03 430 49 36 - 0477 32 33 14  
Veredelaar, tester en teler 
  

  

  

Limburg 
  

Berghmans Bart – Carnica 
Loksbergenstraat 26, 3445 Halen 
Bart.berghmans@outlook.com 
0498 07 07 69 
Tester en teler 
  

Swinnen Hubert - Carnica 
Boutershoven 103, 3800 Sint-Truiden 
Hubert.swinnen@proximus.be  
011 68 46 14 - 0478 87 81 58 
Veredelaar, tester en teler 
  

Bosloirs Patrick - Carnica 
Driesstraat 10, 3800 Sint-Truiden 
patrick.bosloirs@telenet.be  
0497 57 62 07 
Tester 
  

Tielens Hugo – Carnica 
Kwadeveldenstraat 42, 3920 Lommel 
hugo.tielens@telenet.be 
011 54 20 05 
Tester 
  

Daems Frans – Carnica 
Meilrijk 64, 3290 Diest 
Frans.daems@skynet.be 
013 66 36 48 
Veredelaar 
  

Tollenaers Wim – Carnica 
Zuurbroekstraat 16, 3690 Zutendaal 
wim@lieteberg.be 
089 25 50 60 - 0476 93 29 41 
Veredelaar, tester en teler 
  

Drees Willy - Carnica 
Peerderbaan 68, 3940 Hechtel 
dreeswilly@gmail.com  
011 73 37 57 - 0471 66 00 68 
Veredelaar, tester en teler 
  

Veltjen André - Carnica 
Pater Beckersstraat 15, 3550 Heusden-Zolder 
velrut1@skynet.be  
011 43 36 77 - 0472 57 03 24  
Veredelaar, tester en teler 
  

Driesen Julien – Carnica 
Eikelbosstraat 161, 3530 Helchteren  
julien.driesen@proximus.be  
011 52 10 16 - 0485 69 49 89 
Veredelaar, tester en teler 
  

Willems Frank – Carnica 
Zilverdenstraat 2, 3900 Pelt 
Frankwillems1980@hotmail.com 
0478 15 12 69 
Tester 
  

Duts Philip - Carnica 
Waterstraat 42, 3980 Tessenderlo 
philipduts@telenet.be  
013 66 69 84 - 0475 62 79 87 
Veredelaar, tester en teler 
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Oost-Vlaanderen 
   

De Vylder Ronny - Carnica  
Driesstraat 7, 9270 Laarne  
bijzaak@hotmail.be   
09 232 03 23 - 0494 15 34 43 
Veredelaar, tester en teler 
  

Mestdagh Dirk – Carnica 
Heidelaan 40, 9060 Zelzate 
dirk.mestdagh@proximus.be  
0476 86 00 77 
Tester 
  

Decaluwe André - Carnica  
Groenhove 2, 8720 Dentergem 
andre.decaluwe1@telenet.be   
0494 60 55 52 
Veredelaar, tester en teler 
  

Meys Maarten - Carnica  
Meerskant 120, 9240 Zele  
maartenmeys@hotmail.com   
0478 62 00 37 
Veredelaar en tester 
  

Dhooge Achiel - Buckfast 
Kalkendorp 63, 9270 Kalken 
achiel.dhooge@skynet.be 
09 367 63 03 
Veredelaar, tester en teler 
   

Ritserveldt Raoul - Carnica  
Gote 50, 9500 Ophasselt  
raoul.ritserveldt@telenet.be  
0498 84 28 04 
Tester 
  

Haillez Arthur - Carnica  
Dennenlaan 23, 9185 Wachtebeke 
arthur.haillez@gmail.com 
0477 67 37 33 
Veredelaar, tester en teler 
  

Tanghe Roger 
Kleine Bogaardestraat 24, 9990 Maldegem 
Roro.tanghe@skynet.be  
050 71 79 47 – 0472 03 64 74 
Veredelaar, tester en teler 
  

Honeybee Valley - Carnica  
Krijgslaan 281 S33, 9000 Gent 
valerie.villers@ugent.be   
09 264 49 28 
Veredelaar en tester 
  

Van de Veire Rudi - Carnica  
Pastoor Bontestraat 11, 9900 Eeklo  
rudi.vdv@skynet.be   
09 378 10 30 - 0473 61 37 37 
Tester  
  

Lekens Ann - Carnica 
Hamerstraat 6, 8755 Ruiselede 
Ann.lekens@hotmail.com   
0476 33 31 88 
Veredelaar, tester en teler 
  

Van Uytvange Dirk – Carnica 
Hekkestraat 28, 9200 Grembergen 
dirkvu@telenet.be 
052 21 73 19 - 0472 68 96 43 
Tester 
  

 

VLAAMS BRABANT 
   

Bartholomees Erik - Carnica 
Brassinelaan 1, 1640 Sint-Genesius-Rode  
erik.bartholomees@vlaanderen.be  
0479 67 94 37 
Tester en teler 
  

Mannaerts Julien - Carnica 
Ellestraat 4, 3020 Herent  
julien.mannaerts@telenet.be   
016 48 01 27 - 0494 90 76 67 
Veredelaar en tester 
  

Kamers Staf - Carnica 
Goede Haardlaan 3, 3001 Heverlee  
staf.kamers@gep.kuleuven.be   
016 22 12 87 - 0486 65 33 68 
Veredelaar en tester 
  

Van Overberghe Diederik - Buckfast 
Wilderstraat 38, 1570 Galmaarden 
diederik.vanoverberghe@telenet.be  
054 58 85 42 – 0499 26 95 95 
Tester 
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West-Vlaanderen 
   

Declercq Frans – Carnica 
Bottenhoek 18, 8540 Deerlijk 
Krokus1@skynet.be 
056 77 69 20 - 0477 46 50 45 
Veredelaar en teler 
  

Stock Stefaan - Carnica 
Cathilleweg 174, 8490 Stalhille 
stefaanstock@hotmail.com 
0496 16 17 51 
Tester 
  

De Waele Koen - Carnica 
Roeselaarsestraat 246, 8890 Moorslede  
koendewaele@scarlet.be   
051 24 87 26 - 0496 23 66 02 
Veredelaar, tester en teler 
  

Sweertvaegher Guido - Carnica 
Brouwerijweg 18, 8906 Elverdinge 
Guido.sweertvaegher@gmail.com  
057 42 20 83 
Veredelaar en teler 
  

Imhof Frank - Carnica  
Egelantierlaan 43, 8660 De Panne  
frank.imhof@polygon-cs.com  
0476 53 32 23 
Veredelaar, tester en teler 
  

Vandaele Dirk – Buckfast 
Groenestraat 516, 8800 Roeselare 
Dirkvandaele64@gmail.com 
0475 57 72 01 
Tester 
  

Laget Dries – Carnica 
Oude Wervikstraat 28, 8980 Beselare 
dries.laget@ugent.be  
09 264 49 28 
Tester  
  

Vandekerckhove Dieter - Carnica 
Lampettenstraat 4, 8770 Ingelmunster  
lampetten4@skynet.be  
051 32 01 37 - 0495 15 77 54 
Veredelaar, tester en teler 
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